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i Mr. Prot.

Né mbéshtetje t& Rregullores (ZKA) Nr. 01/2024 pér Pranimin dhe Karrierén né Zyrén Kombétare t&
Auditimit:

NJOFTIM PER

LISTEN E KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR PER TEST ME SHKRIM

Pozita e punés: Auditor junior pér auditim té performancés

Numri i referencés: AJAP/ZKA/02-03/25

Né bazé té vlerésimit té t& gjitha kérkesave/aplikacioneve, Komisioni ka vlerésuar se kandidatét poshtéshé&nuar
plotésojné kriteret pér té iu nénshtruar testit me shkrim:

Nr. Emri dhe mbiemri

1. | Dardana Shagqiri

2. | Ajete Ukshini- Morina

3. | Valon Potera

4. | Besa Perquku Bajrami

5. | Ardita Himaj Shala

6. | Nexhat Hashimi
B 7. | Besarta Kabashi

8. | Besnik Mziu

9. | Nazim Duraku

10. | Rajmonda Smajlaj

11. | Sadri Abazi

12. | Diana Dushi ]
] 13. | Sevdije Rushiti Blakaj

14. | Kujtesa Osmani Kelmendi

15. | Hemolina Hoxha Gjylderen

16. | Abetare Prebreza

17. | Bekim Brashimi

18. | Luigj Markaj




19. | Arlinda Gashi

2¢. | lliriana Shabanaj Veseli

21. | Gresa Baliu
22. | Kaltrina Vladi Neziri

Testi mbahet me datén 30.04.2025 duke filluar nga ora: 13:00.

Vendi: Zyra Kombétare e Auditimit, né adresén Rr. Ahmet Krasniqi nr. 210, Prishtiné.

*Kandidatét e pakénaqur me listén e kandidatéve t& cilét ftohen pér testim me shkrim kané € drejté
ankese brenda afatit prej tre (3) ditésh nga marrja e njoftimit.

Mé: 18.04.2025 Departamenti pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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